
Id: AE5AAB9D-76D2-4984-ABFF-69C026AFCD96. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR  332/17 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE  

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia stawek minimalnych na 2018 rok za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność 
Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące minimalne stawki opłat za dzierżawę nieruchomości na czas oznaczony do 3 lat, jak 
również w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, stanowiąca własność Miasta Siemiatycze; opisane w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do stawek minimalnych dolicza się podatek VAT. 

§ 3. Stawki określone w załączniku do niniejszego zarządzenia cyfra II pkt 5 i 8 mogą ulec na wniosek 
dzierżawców obniżeniu o 50 % w okresie od 01.01.2018 r. do 31.03.2018 r. oraz od 01.12.2018 r. do 31.12.2018 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 01 stycznia 2018 r. 

 

 

 

          BURMISTRZ  

               mgr Piotr Siniakowicz 


